
Uchwała nr I/ 4/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 listopada 2002 r. 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z roku 2001, Nr 142, póz. 1592 z pó�niejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

§1  

Wybiera si� radnego Pana Andrzeja W �sika  na Starost� Powiatu Wrocławskiego. 

§2  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

Grzegorz Roman 


